

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVE O DÍLO

uzavřené dne podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5417051418 (ORG 5310)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 151-PVO/2017

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Brno, Dominikánské nám.196/1, 602 00
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

K podpisu tohoto dodatku byl pověřen: Ing. Martin Račanský, vedoucí Odboru dopravy MMB

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/1, 602 00, 140 00 Praha 4

Číslo účtu: 43-5316610297/0100

Ve věcech technických je oprávněna jednat na základě příkazní smlouvy ze dne 30. 10. 2015:
Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice, zapsána dne 1. 1. 1995
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

Zastoupená: [REDAKCE], generálním ředitelem

Pověření pracovníci: [REDAKCE], technický ředitel

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

zastoupený [REDAKCE] ředitelem pro STM, na základě plné moci

IČO: 48029483

DIČ: CZ48029483

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

email: [REDAKCE]

Zapsán v Obchodním rejstříku dne 17.11.1992 u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. XI. odst. 4 smlouvy dohodly na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Změna se týká projektové dokumentace DÚR na SSZ 1.08 Pisárecká – Antonína Procházky, kde musí být částečně upravena a přepracována původní odevzdaná DÚR z důvodu nemožnosti realizace SSZ 1.08 Pisárecká – Antonína Procházky kvůli komplikovanému vlastnictví pozemků.

Změna souvisí s technologií na komunikaci ve směru od Starého Lískovce, a to z důvodu odklonu od výše zmiňovaného pozemku. Bude upravena výkresová část dokumentace spolu s textovou částí, která se bude týkat hlavně katastrálních podkladů. Vzhledem ke skutečnosti, že bylo zastaveno územní řízení, bude muset být opětovně požádáno o propadlá vyjádření dotčených orgánů a správců inženýrských sítí.

III. Cena díla

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 z důvodu uvedeného v čl. II tohoto Dodatku č. 2 dohodly na změně čl. IV. Cena díla, odst. 1 původní smlouvy tak, že se jeho znění ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

a) SSZ 0.11 Lidická – Koliště

cena celkem bez DPH.....	238.604.....	- Kč
<u>DPH 21 %.....</u>	<u>50.106,84.....</u>	<u>- Kč</u>
Cena celkem s DPH.....	288.710,84	-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	85.896,00.....	- Kč
<u>DPH 21%.....</u>	<u>18.038,16.....</u>	<u>- Kč</u>
Celkem.....	103.934,16.....	- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	152.708,00.....	-Kč
<u>DPH 21 %.....</u>	<u>32.068,68.....</u>	<u>- Kč</u>
Celkem.....	184.776,68.....	- Kč

b) SSZ 0.21 Koliště - Cejl

cena celkem bez DPH.....	235.212,00.....	,- Kč
DPH 21 %.....	<u>49.394,52.....</u>	,- Kč
Cena celkem s DPH.....	284.606,52.....	,-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	84.674,00.....	,- Kč
DPH 21%.....	<u>17.781,54.....</u>	,- Kč
Celkem.....	102.455,54.....	,- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	150.538,00.....	,-Kč
DPH 21 %.....	<u>31.612,98.....</u>	,- Kč
Celkem.....	182.150,98.....	,- Kč

c) SSZ 0.22 Koliště – Bratislavská

cena celkem bez DPH.....	233.818,00.....	,- Kč
DPH 21 %.....	<u>49.101,78.....</u>	,- Kč
Cena celkem s DPH.....	282.919,78.....	,-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	84.176,00.....	,- Kč
DPH 21%.....	<u>17.676,96.....</u>	,- Kč
Celkem.....	101.852,96.....	,- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	149.642,00.....	,-Kč
DPH 21 %.....	<u>31.424,82.....</u>	,- Kč
Celkem.....	181.066,82.....	,- Kč

d) SSZ 0.23 Křenová - Dornych

cena celkem bez DPH.....	247.386,00.....	- Kč
DPH 21 %.....	<u>51.951,06.....</u>	- Kč
Cena celkem s DPH.....	299.337,06.....	-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	89.114,00.....	- Kč
DPH 21%.....	<u>18.713,94.....</u>	- Kč
Celkem.....	107.827,94.....	- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	158.272,00.....	-Kč
DPH 21 %.....	<u>33.237,12.....</u>	- Kč
Celkem.....	191.509,12.....	- Kč

e) SSZ 1.08 Pisárecká – Antonína Procházky

cena celkem bez DPH.....	287 624,00.....	- Kč
DPH 21 %.....	<u>60 401,04.....</u>	- Kč
Cena celkem s DPH.....	348.025,04.....	-Kč

Cena plnění scstává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	140.668,00.....	- Kč
DPH 21%.....	<u>29.540,28.....</u>	- Kč
Celkem.....	170.208,28.....	- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	146 956,00.....	-Kč
DPH 21 %.....	<u>30 860,76.....</u>	- Kč
Celkem.....	177.816,76.....	- Kč

f) SSZ 2.08 Jihlavská – Na pískové cestě

cena celkem bez DPH.....	224.320,00.....	,- Kč
DPH 21 %.....	<u>47.107,20.....</u>	- Kč
Cena celkem s DPH.....	271.427,20.....	,-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	80.752,00.....	,- Kč
DPH 21%.....	<u>16.957,92.....</u>	- Kč
Celkem.....	97.709,92.....	,- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	143.568,00.....	,-Kč
DPH 21 %.....	<u>30.149,28.....</u>	- Kč
Celkem.....	173.717,28.....	,- Kč

g) SSZ 4.61 Tuřanka přechod

cena celkem bez DPH.....	201.694,00.....	,- Kč
DPH 21 %.....	<u>42.355,74.....</u>	- Kč
Cena celkem s DPH.....	244.049,74.....	,-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	72.586,00.....	,- Kč
DPH 21%.....	<u>15.243,06.....</u>	- Kč
Celkem.....	87.829,06.....	,- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	129.108,00.....	,-Kč
DPH 21 %.....	<u>27.112,68.....</u>	- Kč
Celkem.....	156.220,68.....	,- Kč

h) SSZ 8.62 Kníničská – Komín přechod

cena celkem bez DPH.....	205.818,00.....	,- Kč
DPH 21 %.....	43.221,78.....	,- Kč
Cena celkem s DPH.....	249.039,78.....	,-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	74.096,00.....	,- Kč
DPH 21%.....	15.560,16.....	,- Kč
Celkem.....	89.656,16.....	,- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	131.722,00.....	,-Kč
DPH 21 %.....	27.661,62.....	,- Kč
Celkem.....	159.383,62.....	,- Kč

i) SSZ 2.10 Jihlavská - Dlouhá

cena celkem bez DPH.....	232.944,00.....	,- Kč
DPH 21 %.....	48.918,24.....	,- Kč
Cena celkem s DPH.....	281.862,24.....	,-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	83.868,00.....	,- Kč
DPH 21%.....	17.612,28.....	,- Kč
Celkem.....	101.480,28.....	,- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	149.076,00.....	,-Kč
DPH 21 %.....	31.305,96.....	,- Kč
Celkem.....	180.381,96.....	,- Kč

j) SSZ 4.23 Hladikova - Tržní

cena celkem bez DPH.....	234.924,00.....	- Kč
DPH 21 %.....	<u>49.334,04.....</u>	- Kč
Cena celkem s DPH.....	284.258,04.....	-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	84.585,00.....	- Kč
DPH 21%.....	<u>17.762,22.....</u>	- Kč
Celkem.....	102.344,22.....	- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	150.342,00.....	-Kč
DPH 21 %.....	<u>31.571,82.....</u>	- Kč
Celkem.....	181.913,82.....	- Kč

k) SSZ 0.09 Veverži – Žerotínovo náměstí

cena celkem bez DPH.....	238.838,00.....	- Kč
DPH 21 %.....	<u>50.155,98.....</u>	- Kč
Cena celkem s DPH.....	288.993,98.....	-Kč

Cena plnění sestává z následujících částí:

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena bez DPH.....	85.986,00.....	- Kč
DPH 21%.....	<u>18.057,06.....</u>	- Kč
Celkem.....	104.043,06.....	- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi

cena celkem bez DPH.....	152.852,00.....	-Kč
DPH 21 %.....	<u>32.098,92.....</u>	- Kč
Celkem.....	184.950,92.....	- Kč

Celková cena za SSZ dle písmen a) – k)

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi (součet a) – k))

cena celkem bez DPH.....966.398.....,-Kč
 DPH 21 %.....202.943,58.....- Kč
Celkem1.169.341,58.....- Kč

- Projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti projektové dokumentace pro provádění stavby odsouhlasená s dotčenými orgány a organizacemi (součet a) –k))

cena celkem bez DPH.....1.614.784,00.....-Kč
 DPH 21 %.....339.104,64.....- Kč
Celkem1.953.888,64.....- Kč

Celková cena (součet za body a) – k) ve všech požadovaných stupních a podrobnostech projektové dokumentace)

cena celkem bez DPH.....2.581.182,00.....-Kč
 DPH 21 %.....542.048,22.....- Kč
Celkem3.123.230,22.....- Kč

IV. Čas plnění

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 z důvodu uvedeného v čl. II tohoto Dodatku č. 2 dohodly, že termín odevzdání částečně upravené a přepracované původní odevzdané DÚR na SSZ 1.08 Pisárecká – Antonína Procházky bude stanoven do 90 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č.2. Cena za toto částečné upravení a přepracování původní odevzdané DÚR na SSZ 1.08 Pisárecká – Antonína Procházky je stanovena ve výši 58.000,- Kč bez DPH.

Shora uvedené navýšení ceny se promítne v čl. IV. Cena díla, odst. 1) písm. e) smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. a statutární město Brno jsou povinnými subjekty podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou, účinnosti nabude dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/034 dne 24.7.2019.

Za objednatele:

V Brně dne 22.8.2019

Ing. Martin Račanský
vedoucí Odboru dopravy MMB

Za zhotovitele:

V Brně dne 21.8.2019

obchodní ředitel pro STM